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Starter Pack S4: Mydło w pianie
520501 + Dozownik mydła w pianie
sensor 561608

Cena brutto 721,49 zł

Cena netto 586,60 zł

Cena poprzednia 759,48 zł

Opis produktu
W skład zestawu wchodzi : Mydło w pianie delikatne 520501 + Dozownik mydła i preparatów do dezynfekcji w pianie z sensorem 561608

Tork 561608 Dozownik do mydła/preparatów dezynfekcyjnych w pianie z sensorem Intuition™ Elevation Tork to połączenie prostych rozwiązań z
komfortem i nowoczesnymi rozwiązaniami. Dozowniki Elevation wyróżniają prostym, aczkolwiek nowoczesnym wyglądem, który wpasuje się w każde otoczenie,
pozostawiając przy tym poczucie estetyki. Z pewnością zrobi on wrażenie na gościach, niemniej posiada też wiele innych atutów. Praktyczna budowa i trwały
materiał ABS gwarantuje zadowalające efekty na długi czas. Posiada łatwy w obsłudze dla dzieci i osób starszych system dozowania. Szczelny system z kurczącą
się butelką ogranicza ilość odpadów, natomiast bezdotykowe dozowanie zapewnia najwyższy poziom higieny. Dozownik Elevation Tork to też łatwa konserwacja,
dzięki wskaźnikowi poziomu LED, który informuje o potrzebie wymiany wkładu. Prosty system czyszczenia oraz intuicyjna wymiana wkładów potwierdzona
certyfikatem pozwala oszczędzać czas. Dozownik jest zasilany wydajnymi bateriami R14 x 4 (bateria nie są dołączone do dozownika).

Wymiary opk (dł x sz x wy):    335 x 440 x 315
Wymiary zgrzewki/kartonu:    160 x 140 x 294

Tork 520501 Delikatne mydło w pianie Tork jakości Premium idealnie wpasowane w wysokie standardy dozowników Tork to najlepsze rozwiązania dla Ciebie i
Twoich gości. Szczelny i sterylny system z kurczącą się butelką zwiększy higienę wśród gości, a także ograniczy ilość odpadów, dzięki czemu jest przyjazne
środowisku. Delikatne mydło Tork charakteryzuje formuła opracowana specjalnie do regularnego mycia dłoni – nie zawiera barwników i posiada świeży, ale nie
nachalny zapach, dzięki czemu zaspokoi potrzeby każdego z gości. Mydło o pojemności jednego litra to aż 2500 dawek. Posiada certyfikowany system dozowania
Easy-to-use, który zapewnia łatwość użytkowania, również dzieciom i osobom starszym. Wkład zakłada się do dozownika niezwykle łatwo, natomiast specjalnie
przemyślana konstrukcja „dziubka” butelki chroni przed wyciekami i gwarantuje bezproblemowe montowanie w dozowniku. Produkt spełnia rygorystyczne
standardy środowiskowe EU Ecolabel. Butelka mydła dedykowana jest dozownikom Tork z systemem S4.
  

Typ:Premium

Typ mydła:Foam Soap

Wymiary opk (dł x sz x wy):290 x 196 x 265

Wymiary zgrzewki/kartonu:92 x 92 x 240
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